Que, con fecha 13.11.2012 se otorga la Buena Pro a la empresa CONSTRUCTORA C&F 
CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. para la ejecución de la Obra "MANTENIMIENTO PERIÓDICO 
DEL CAMINO VECINAL: SAUCE -  ALTO SAUCE", cuyo tramo cuenta con una longitud total de 
17.000 Km., y con un Presupuesto Contractual de S/. 171,953.00 (Ciento Setenta y Un Mil 
Novecientos Cincuenta y Tres y 00/100 Nuevos Soles, (Sin IGV).

Que, con fecha 02 de Enero del 2013 se suscribe el Contrato Ne 02-2013-MPSM, entre la 
Municipalidad Provincial de San Martín y la empresa CONSTRUCTORA C&F CONTRATISTAS 
GENERALES E.I.R.L. para la ejecución de la Obra "MANTENIMIENTO PERIÓDICO DEL CAMINO